
【　留　意　事　項　】

●アレルギー情報の項目は、食品表示法にて表示が義務づけられている特定原材料８品目「えび、かに、

くるみ、小麦、そば、卵、乳成分、落花生」について表示しています。

●メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。

アレルギー情報はご利用の都度、ご確認いただきますようお願いいたします。

●原材料に含まれるアレルギー物質のみを記載しています。工場や店舗での製造・調理過程で本来メニューに

含まれないアレルギー物質が意図せず混入する可能性がございます。

●うどんと細めんは、そばと同じ釜を使用しています。

●揚げ物商品（豚カツ、天ぷら、丸天など）は同じ揚げ油と衣（天ぷら粉、パン粉など）を使用しています。

●おでんの具材は全て同じ鍋で調理しています。

●調理器具、食器類は共有し、食材の保管は同じ場所を使用していています。

●ソフトドリンクは、共有の注ぎ口を使用しています。

●一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。

また、二枚貝には「えび、かに」が共生していることがあります。

●店舗により一部メニューが異なる場合がございます。

●アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談のうえ、

お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

アレルギー情報閲覧の前に、下記の留意事項を必ずご確認ください。※4月16日からグランドメニュー改訂実施店舗向けの情報です



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

おでん

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 5本セット（牛すじ・だいこん・たまご・厚揚げ・しらたき） ● ●

2 3本セット（だいこん・たまご・しらたき） ● ●

3 だいこん ●

4 たまご ● ●

5 牛すじ ●

6 ちくわ ● ●

7 こんにゃく ●

8 厚揚げ ●

9 しらたき ●

10 味付け椎茸 ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

11 丸天 ● ● ●

12 餅入り巾着 ●

13 炭火焼き鶏つくね ● ● ●

14 おでん5種盛（ららぽーとTOKYO-BAY店限定） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

単品

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 海老天ぷら盛り ● ● ●

2 豚カツ（ミニ豚カツ） ●

3 チキンカツ ● ●

4

お酒

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 ビール中瓶

2 生ビール

3 日本酒

4 焼酎（芋）

5 焼酎（麦）

6 ハイボール

7 レモンサワー

8 ノンアルコールビール
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

ミニ資セット

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 ミニきつねうどん ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 ミニわかめうどん ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

3 ミニごぼ天うどん ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

4 ミニカツとじ丼 ● ●

5 ミニソースチキンカツ丼 ● ●

6 ミニ海老天丼 ● ● ●

7 ミニ豚カツカレー ● ●
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

選べるしあわせセット

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

●選べるミニうどん

1 温　ミニ肉ごぼ天うどん ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 温　ミニかしわごぼ天うどん ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

3 冷　ミニ肉ごぼ天ぶっかけうどん ● ●

4 冷　ミニかしわごぼ天ぶっかけうどん ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

5 ●選べるミニ丼

6 ミニカツとじ丼 ● ●

7 ミニソースチキンカツ丼 ● ●

8 ミニ海老天丼 ● ● ●

9 ミニ豚カツカレー ● ●

10 ●選べる甘味

11 ミニぼた餅

12 ミニきなこぼた餅

13 ミニ黒ごまぼた餅

14 水まんじゅう

15 ミニソフトクリーム ●

16 ミニパリパリチョコソフト ●
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

資さん満腹セット

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 肉ごぼ天うどん満腹セット（ミニカツとじ丼） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 かしわごぼ天うどん満腹セット（ミニカツとじ丼） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

3 カツとじ丼満腹セット（ミニ肉ごぼ天うどん） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

4 海老天丼満腹セット（ミニ肉ごぼ天うどん） ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

うどん①

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 かしわごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 肉ごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

3 かけ ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

4 わかめ ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

5 月見 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

6 きつね ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

7 ちくわ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

8 ごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

9 丸天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

10 椎茸 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

11 かき揚げ天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

12 かしわ ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

13 肉 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

14 かしわ親子 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

15 鶏天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

16 肉玉 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

17 おかめ ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

18 海老天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

19 肉玉丸天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

20

●ミニ丼セット

1 ミニカツとじ丼 ● ●

2 ミニソースチキンカツ丼 ● ●

3 ミニ海老天丼 ● ● ●

4 ミニ豚カツカレー ● ●

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

うどん②

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 海老天かしわ飯ミニぼたセット（ららぽーとTOKYO-BAY店限定） ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 肉椎茸うどん（ららぽーとTOKYO-BAY店限定） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

3 かしわ椎茸うどん（ららぽーとTOKYO-BAY店限定） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

冷やしうどん

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

●ぶっかけ

1 ぶっかけ ● ● 同工場でさば節を使用しています

2 肉ごぼ天 ● ●

3 山いも温玉 ● ●

4 かしわごぼ天 ● ●

5 肉おろし ● ●

6 肉温玉 ● ●

7 かしわおろし ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

8 かしわ温玉 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

9 山いも ● ●

10 ごぼ天 ● ●

11 ごぼ天おろし ● ●

12 ちくわ天おろし ● ●

13 鶏天おろし ● ● ●

14 かき揚げ天おろし ● ● ●

15 海老天おろし ● ● ●

●ざる

1 海老天ざる ● ● ●

2 ざる ●

●つゆ

1 ざるつゆ ●

2 ごまつゆ ●

3 ピリ辛ごまつゆ ●
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

鍋うどん

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 海老天鍋焼きうどん ● ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 もつ鍋うどん ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

焼きうどん

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 焼きうどん ● ● ● ●

2 焼きうどん（小ライスセット） ● ● ● ●

3 豚カツのせ焼きうどん ● ● ● ● ●

4 豚カツのせ焼きうどん（小ライスセット） ● ● ● ● ●

5 チキンカツのせ焼きうどん ● ● ● ●

6 チキンカツのせ焼きうどん（小ライスセット） ● ● ● ●
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

ミニうどん

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 ミニごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 ミニかしわごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

3 ミニ肉ごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

4 ミニうどん ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

5 ミニわかめ ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

6 ミニきつね ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

7 ミニ丸天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

8 ミニちくわ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

9 ミニかしわ ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

10 ミニ肉 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

11 ミニ海老天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

12 ミニ鶏天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

トッピング・ちょいたしトッピング①

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 ごぼ天 ● ●

2 海老天 ● ● ●

3 丸天 ● ●

4 ねぎどっさり

5 明太子

6 高菜 ●

7 梅かつお 同工場でさば節を使用しています

8 ピリ辛生七味 ●

9 わかめ

10 生たまご ●

11 温泉玉子 ●

12 きつね ● ●

13 ちくわ天 ● ●

14 椎茸 ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

15 かき揚げ天 ● ● ●

16 かしわ ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

17 肉 ●

18 鶏天 ● ● ●

19 カレールー ● ●

20 つぼ漬け ●

21 味付けのり ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

22 大根おろし

23 うどんだし ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

24 ざるつゆ ●

25 納豆 ●

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

トッピング・ちょいたしトッピング②

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

26 ごまつゆ ●

27 山いも

その他のトッピング

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 とろろ昆布

2 天かす ● ● 店舗にて揚げております
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

そば

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 かしわごぼ天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 肉ごぼ天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

3 かけ ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

4 わかめ ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

5 月見 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

6 きつね ● ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

7 ちくわ天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

8 ごぼ天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

9 丸天 ● ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

10 椎茸 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

11 かき揚げ天 ● ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

12 かしわ ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

13 肉 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

14 かしわ親子 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

15 鶏天 ● ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

16 肉玉 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

17 おかめ ● ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

18 海老天 ● ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

19 肉玉丸天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

●ミニ丼セット

1 ミニカツとじ丼 ● ●

2 ミニソースチキンカツ丼 ● ●

3 ミニ海老天丼 ● ● ●

4 ミニ豚カツカレー ● ●

5

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

冷やしそば

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

●ぶっかけ

1 ぶっかけ ● ● ● 同工場でさば節を使用しています

2 肉ごぼ天 ● ● ●

3 山いも温玉 ● ● ●

4 かしわごぼ天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

5 肉おろし ● ● ●

6 肉温玉 ● ● ●

7 かしわおろし

8 かしわ温玉 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

9 山いも ● ● ●

10 ごぼ天 ● ● ●

11 ごぼ天おろし ● ● ●

12 ちくわ天おろし ● ● ●

13 鶏天おろし ● ● ● ●

14 かき揚げ天おろし ● ● ● ●

15 海老天おろし ● ● ● ●

●ざる

1 海老天ざる ● ● ● ●

2 ざる ● ● ●

●つゆ

1 ざるつゆ ●

2 ごまつゆ ●

3 ピリ辛ごまつゆ ●

4

5

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

細めん

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 かしわごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

2 肉ごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

3 かけ ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

4 わかめ ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

5 月見 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

6 きつね ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

7 ちくわ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

8 ごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

9 丸天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

10 椎茸 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

11 かき揚げ天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

12 かしわ ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

13 肉 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

14 かしわ親子 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

15 鶏天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

16 肉玉 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

17 おかめ ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

18 海老天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

19 肉玉丸天 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

●ミニ丼セット

1 ミニカツとじ丼 ● ●

2 ミニソースチキンカツ丼 ● ●

3 ミニ海老天丼 ● ● ●

4 ミニ豚カツカレー ● ●

5

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

冷やし細めん

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

●ぶっかけ

1 ぶっかけ ● ● 同工場でさば節を使用しています

2 肉ごぼ天 ● ●

3 山いも温玉 ● ●

4 かしわごぼ天 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

5 肉おろし ● ●

6 肉温玉 ● ●

7 かしわおろし ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

8 かしわ温玉 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

9 山いも ● ●

10 ごぼ天 ● ●

11 ごぼ天おろし ● ●

12 ちくわ天おろし ● ●

13 鶏天おろし ● ● ●

14 かき揚げ天おろし ● ● ●

15 海老天おろし ● ● ●

●ざる

1 海老天ざる ● ● ●

2 ざる ●

●つゆ

1 ざるつゆ ●

2 ごまつゆ ●

3 ピリ辛ごまつゆ ●

4

5

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

おにぎり・ご飯

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 かしわおにぎり ●

2 山菜いなり ●

3 味巻寿司 ● ● さけ、ゼラチンを含む製品と同じ工場にて製造している食材を使用しています

4 ライス（小・中・大） ●

5 白おにぎり ●

6 白おにぎり（のり付き） ●

7 梅かつおおにぎり ● 同工場でさば節を使用しています

8 梅かつおおにぎり（のり付き） ● 同工場でさば節を使用しています

9 高菜おにぎり ●

10 高菜おにぎり（のり付き） ●

11 明太子おにぎり ●

12 明太子おにぎり（のり付き） ●

13 ぼた餅（ミニぼた餅）

14 きなこぼた餅（ミニきなこぼた餅）

15 黒ごまぼた餅（ミニ黒ごまぼた餅）

16 かしわ飯（ららぽーとTOKYO-BAY店限定） ●

17 かしわ飯・ミニぼた餅セット（ららぽーとTOKYO-BAY店限定） ●

18

19

20

21

22

23

24

25

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

丼

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 カツとじ丼 ● ●

2 ソースチキンカツ丼 ● ●

3 海老天丼 ● ● ●

4 資たま丼 ● ●

5 親子丼 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

6 鶏天とじ丼 ● ● ●

7 牛とじ丼 ● ●

8 貝汁ライス ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

9 貝汁 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

10 みそ汁 ● ●

●セット

12 みそ汁 ● ●

13 ミニうどん ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

14 貝汁 ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

カレー

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 豚カツカレー ● ●

2 チキンカツカレー ● ●

3 資さんカレー ● ●

4 ミニカレー ● ●

●カレーぶっかけ

6 豚カツカレーぶっかけうどん ● ●

7 豚カツカレーぶっかけうどん（小ライスセット） ● ●

8 チキンカツカレーぶっかけうどん ● ●

9 チキンカツカレーぶっかけうどん（小ライスセット） ● ●

10 カレーぶっかけうどん ● ●

11 カレーぶっかけうどん（小ライスセット） ● ●

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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24
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株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

甘味

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

1 ぼた餅（ミニぼた餅）

2 きなこぼた餅（ミニきなこぼた餅）

3 黒ごまぼた餅（ミニ黒ごまぼた餅）

4 水まんじゅう

5 甘味3種盛り（ミニぼた餅・水まんじゅう・ミニソフトクリーム） ●

6 ソフトクリーム（ミニソフトクリーム） ●

7 パリパリチョコソフト（ミニパリパリチョコソフト） ●

8 珈琲ゼリーソフト（ミニ珈琲ゼリーソフト） ●

9 黒蜜きなこソフト（ミニ黒蜜きなこソフト） ●

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

お子さま

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

9 ネクターピーチ ももを含みます

10 濃い乳酸菌 ● 大豆を含みます

11 みかん＆パイン

12

13

14

15

16

17

株式会社資さん　品質管理部

●

●●

特定原材料（8品目）

（冷）お子さまぶっかけうどん（単品）2

1

昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

大豆、りんご、牛肉、豚肉、鶏肉、さばを含みます
●●●（温）お子さまうどんセット4

大豆、りんご、豚肉、鶏肉を含みます

大豆、りんご、さばを含みます●

（温）お子さまうどん（単品）
昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

大豆、りんご、さばを含みます

3

大豆、りんご、牛肉、豚肉、鶏肉、さばを含みます●●●（冷）お子さまぶっかけうどんセット5

お子さまカレー（単品）

6

昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

大豆、りんご、牛肉、さばを含みます
●●おこさま肉うどん（ららぽーとTOKYO-BAY店限定）7

●お子さまカレーセット 大豆、りんご、牛肉、豚肉、鶏肉を含みます●●

8 ●おこさまきつねうどん（ららぽーとTOKYO-BAY店限定）
昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

大豆、りんご、さばを含みます
●●



◆2026年春夏グランドメニューアレルゲン情報 ※4月16日メニュー改定実施店舗情報です 2026年4月15日時点

朝定食

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ

備考欄

●定食・セット

1 鮭定食 ● ● ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

2 炙り天定食 ● ● ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

3 鮭納豆定食 ● ● ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

4 納豆定食 ● ● ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

6 鮭定食（生たまご抜き） ● ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

7 炙り天定食（生たまご抜き） ● ● ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

8 鮭納豆定食（生たまご抜き） ● ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

9 納豆定食（生たまご抜き） ● ● ● 製造工場では表示義務のあるアレルギー物質（特定材料）のうち卵・乳成分含む製品を製造しています

10 肉うどん定食 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する海洋性生物の幼生と共生しています/本品製造工場ではさけ、ゼラチンを含む製品を製造しております/製造工場では卵・乳成分含む製品を製造しています

11 かしわうどん定食 ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する海洋性生物の幼生と共生しています/本品製造工場ではさけ、ゼラチンを含む製品を製造しております/製造工場では卵・乳成分含む製品を製造しています

12 きつねうどん定食 ● ● ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する海洋性生物の幼生と共生しています/本品製造工場ではさけ、ゼラチンを含む製品を製造しております

13 かけおにセット（白） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

14 かけおにセット（梅かつお） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています/同工場でさば節を使用しています

15 かけおにセット（高菜） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

16 かけおにセット（明太子） ● ● 昆布は海底や海水面に浮遊する、海洋性生物の幼生と共生しています

●単品

1 鮭

2 炙り丸天 ● ● ●

3 納豆 ●

4 おかずセット ● ● 本品製造工場ではさけ、ゼラチンを含む製品を製造しております

5

6

7

8

株式会社資さん　品質管理部

特定原材料（8品目）
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